
DODAVATEl!:

Wind Trade, s. r. o. v
Komenskeho13
Ivanka pri Dunaji
90028
Slovenska republika

l£O: 31417973 ̂
DlC: 2020362476
l£ DPH: SK 2020362476

ODBERATEU:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura

FAKTURA cislo: W201 4/1 0/006

Objednavka:
Dodaci list:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Mlynska dolina 1 ICO: 31753604 Datum vyhotovenia Datum s
81 7 04 Bratislava DlC: 2020719646 13.10.2014 27.10

platnosti Datum dodania
.2014 */ 13.10.2014 «/

Slovenska republika iC DPH: SK 202071 9646 Cislo lictu: 3301007656/0200 VS: W201 4/1 0/006

Dodacia adresa: Statny geologicky ustav Dionyza Stura, Mlynska Banka: ^obecna uverovS banka, a.s.
dolina 1, 817 04 Bratislava, Slovenska republika 'BAN: SK63 0200 0000 0033 0100 7656

SWIFT: SUBASKBX
Sp6sob dopravy: Dovoz
Forma uhrady: Prevodnym prikazom

Fakturujeme Vam podfe dodacieho listu
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60,00
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SadzbaDPH
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NeobsahujeDPH

Sucet

Bez DPH
238,00

0,00
0,00

238,00 vy/

DPH

47,60
0,00

47,60 w

SDPH
285,60

0,00
0,00
0,00

285,60

Celkovi fakturovani suma: EUR 285,60
K uhrade: EUR 285,60

Statny geologicky ustav Dionyza Stura I
Mlynskd dolina 1, 817 04 Bratislava 11 j

Wind
900

ICO: 314

s. r. o.
. . . o e r / i s
Ivanw prl Dunaji

DJbPH: 2020362476
494641
i2@gmail.com

^Pefiatkaa

Vyhotovil: Roman. Tel.: +421948494641, email: romano282@gmail.com
Vytvoreni v programe ALFA plus - jednoduchfe uflovnidvo, vyrobca: KROS a.s., ekonomickj a stavebny softver, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk


